АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05. 2017 г.                                                                                              №   31
О   признании  нуждающимися

в   улучшении  жилищных  условий

В  целях  реализации  Закона Волгоградской области  от   01.12.2005г.  № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по  договорам социального найма  в   Волгоградской области», руководствуясь Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131 « О местном самоуправлении в РФ»,   Постановления  Правительства  РФ   от 15.07.2013  № 598 (ред. от 16.01.2015) «О федеральной  целевой  программе  «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы  и  на  период  до  2020 года»» в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем  молодых  семей»  федеральной целевой  программы  «Жилище»  на  2014-2017гг., утвержденной  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  17 декабря  2010г.  № 1050,   и   подпрограммы   «Молодой  семье – доступное жилье» государственной программы Волгоградской области «Обеспечение  доступным  и  комфортным жильем и  коммунальными  услугами жителей Волгоградской области на  2014-2016 годы, утвержденной  постановлением Правительства Волгоградской области от 10 февраля 2014 года № 46-п, Жилищным кодексом РФ  от 29.12. 2004 г. № 188 ФЗ  (ред. от 06.07.2016)  « О введении в действие  Жилищного кодекса»,  Законом Волгоградской области № 156-ОД от 28.11.2014г. «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Волгоградской области»,  Уставом Дубровского  сельского  поселения  Киквидзенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий на основании ст.51 п.1. подп.2 следующих граждан:

1. Редькина Сергея Михайловича., 1983 г.р;
      2. Редькину Людмилу Викторовну., 1979 г.р;
      3. Редькину  Анастасию Сергеевну., 2004 г.р;
      4. Редькину   Марию Сергеевну., 2005 г.р;
      5. Редькину   Екатерину Сергеевну., 2009 г.р;
      6. Редькина  Александра Сергеевича., 2016 г.р.
Глава Дубровского

сельского поселения                                            П. М. Мелихов.

Разослано: в дело, Мелеиновой И.П., членам комиссии,  семье Кузнецовых.